
 

 PMP3384B                                                               EN - 1 

 

1. Pakuotės turinys                                                  

 

1. „Prestigio MultiPad“ 2. Kintamosios srovės 

adapteris 
3. Ausinės 4. USB kabelis 
5. Trumpasis vadovas 6. Nešiojimosi dėklas 
7. Garantija  

 

2. Prietaiso apžvalga 

 

  

1 

2 3 
4 5 

6 7 

Quick Start Guide 

Prestigio MultiPad 

PMP3384B E
N

 



EN – 2                                                   PMP3384B  

 

 Peršokimo į kitą puslapį mygtukas El. knygos skaitymo režimu atverčiamas 

ankstesnis / kitas puslapis 

Norėdami grįžti į pradžios puslapį, spustelėkite ir 

palaikykite ankstesnio puslapio mygtuką. 

Norėdami grįžti į pradžios puslapį, spustelėkite ir 

palaikykite ankstesnio puslapio mygtuką. 

 SD kortelės anga Įkiškite SD kortelę 

 Nustatymo iš naujo mygtukas Atstatomi numatytieji įrenginio nustatymai 

 Mini USB prievadas USB jungtis 

 Ausinių lizdas Ausinių jungtis 

 Nuolatinės srovės prievadas Kintamosios srovės adapterio jungtis 

 Maitinimo mygtukas Įjunkite / išjunkite įrenginį; pristabdykite / 

suaktyvinkite įrenginį. 

3. Įkrovimas 

 Įkiškite kintamosios srovės jungtį į įrenginio nuolatinės srovės prievadą ir, norėdami pradėti 

įkrauti, įkiškite maitinimo adapterį į lizdą sienoje. 

 Įprastai reikia apytiksliai 5 valandų pilnai įkrauti įrenginį. Įrenginio naudojimas įkraunant 

kintamosios srovės adapteriu gali pailginti visiško įkrovimo laiką. 

4. Maitinimas įjungtas /Maitinimas išjungtas 

 Norėdami įjungti įrenginį, spauskite ir palaikykite nuspaudę Maitinimo mygtuką. Po 

paleidimo vinjetės jis automatiškai įeis į Pradžios ekrano rodinį.  

 Norėdami įjungti miego režimą, vieną kartą spustelėkite Maitinimo mygtuką, o norėdami 

išjungti šį režimą, spustelėkite jį dar kartą. 

 Norėdami išjungti įrenginį arba įjungti miego režimą, nuspauskite ir palaikykite Maitinimo 

mygtuką, o tada bakstelėkite Išjungti / Budėjimo režimas.  

5. Atminties kortelės įdėjimas 

 Įrenginys palaiko SD / SDHC korteles. 

 Norėdami įkišti „micro SD“ kortelę, kortelės jungtį pastatykite prieš įrenginį, o kortelę kiškite 

etikete link galinio įrenginio šono.  

 Norėdami išimti SD kortelę švelniai paspauskite kortelės kraštus, kad atleistumėte apsauginį 

užraktą, o tada ištraukite kortelę iš lizdo. 

 Norėdami prieiti prie failų atminties kortelėje, pasirinkite režimą Naršyklė ir spustelėkite SD 

kortelė.  

7 

5 

6 

4 

3 

2 

1 

E
N

 

Quick Start Guide 

Prestigio MultiPad 

PMP3384B 

 



 

 PMP3384B                                                               EN - 3 

 

6. Turinio perdavimas iš kompiuterio 

 Sujunkite įrenginį ir asmeninį / asmeninį kompiuterį pridėtų USB 

kabeliu. 

 Pasirinkite turinį, kurį norite perkelti iš savo asmeninio / nešiojamojo 

kompiuterio. 

 Vilkite asmeninio / nešiojamojo kompiuterio turinį į įrenginį. 

 Perkėlimo metu neatjunkite USB kabelio. Tai gali sukelti įrenginio ir 

failų veikimo sutrikimą. 
 Norėdami saugiai atjungti įrenginį nuo asmeninio / nešiojamojo 

kompiuterio, spustelėkite kairįjį klavišą ant . 
7. Prisijungimas prie „Wi-Fi“ 

 Norėdami patekti į parinkčių sąrašą, pasirinkite piktogramą 

Nustatymai. Pasirinkite Bevielis ryšis ir tinklai.  
 Jei „Wi-Fi“ išjungtas, bakstelėkite  ir jį įjunkite . Tuomet 

pasirinkite „Wi-Fi“ nustatymai.  
 Įrenginys ieškos galimų „Wi-Fi“ tinklų ir parodys juos ekrano apačioje.  
 Bakstelėkite tinklą, kurį norite prijungti. Tuomet bakstelėkite bevielio 

ryšio slaptažodžio laukelį, kad atsirastų virtuali klaviatūra. Įveskite 

reikiamą tinklo informaciją, bakstelėkite Atlikta, tuomet spustelėkite 

Prisijungti.  
 Dabr jūsų įrenginys bandys užmegzti ryšį su „Wi-Fi“ prieigos tašku 

pagal tinklo parametrus, kuriuos įvedėte. Prisijungus prie 

„Wi-Fi“ tinklo, dešinėje pradžios ekrano pusėje esančioje būsenos 

juostoje atsiranda piktograma .  
8. Automatinis naujinimas 
 Atsiradus naujai sistemos versijai, išsiskleidžia sistemos atnaujinimo 

langas. 

 Norėdami atsisiųsti aparatinės įrangos paketą, spustelėkite 

„Atsisiųsti“. (Šis procesas ilgai užtrunką, būkite kantrūs) 
 Baigę siųstis naujos aparatinės įrangos paketą, spustelėkite 

„Diegimas“ ir atnaujinkite savo aparatinę įrangą. 

Pastaba: 
 Automatinių atnaujinimų metu įkroviklis visuomet turėtų būti 

prijungtas prie įrenginio, kad būtų išvengta energijos trūkumo ir dėl 
to kilusio atnaujinimo proceso nutraukimo. 

Quick Start Guide 

Prestigio MultiPad 

PMP3384B 

 

E
N

 



EN – 4                                                   PMP3384B  

 Naujos aparatinės įrangos paketą reiktų atsisiųsti geroje WI-FI“ tinklo 
aplinkoje. 

 Atnaujinimo metu gali būti prarasti kai kurie vartotojo duomenys 
(įdiegtos programos, skambučių įrašai ir t. t.) Prieš atnaujindami 
sukurkite atsarginę svarbių failų kopiją. 

 

Techninės specifikacijos                                              

 

Procesorius High performance ARM Cortex A8 at 1GHz  

RAM 512MB DDR3 

Operacinė 

sistema 
Android 2.3 (Gingerbread) 

Ekranas 8.4” TFT LCD, Resistive dual touch 

Skyra 800 x 600 pikselių 

Atminties 

talpa 
4 GB atminties kortelė (naudotojui prieinama 2,8 GB), 

atminties kortelės lizdas palaiko mikro SDHC kortelę iki 

32 GB 
Sąsajos USB 2.0, SD (suderinama SDHC), „USB Host“  
Ryšiai Wi-Fi (802.11 b/g/n) 
Audio 
formatas 

MP3/WAV/OGG/FLAC/APE/AAC/WMA 

Video 
formatas 

AVI/3GP/MP4/RM/RMVB/FLV/MKV/MOV/VOB/WMV/DAT 

Nuotraukų 
formatas 

JPEG :96*32pix iki 8000*8000 pix; BMP; GIF (Static); 

PNG 

Akumuliatori

us 4000 mAh ličio polimerų akumuliatorius 
Matmenys 212.8x161.4x11（mm）  

Svoris 500 g 

Atsakomybės neprisiėmimas                                             
 

Kadangi „Prestigio“ gaminiai nuolatos yra atnaujinami ir tobulinami, jūsų 

įrenginys gali atrodyti šiek tiek kitaip arba turėti pakeistas funkcijas nei 

tos, kurios yra šiame trumpajame vadove. 

 

E
N

 

Quick Start Guide 

Prestigio MultiPad 

PMP3384B 

 


